
 

 

Příloha č. 1 
 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
1. Zakázka 

 
k otev řenému řízení 

na veřejnou zakázku na stavební práce 
Název: „ Základní škola Plešivec, výměna oken a zateplení“ 
2. Základní identifika ční údaje 
2.1. Zadavatel  
Název Město Český Krumlov 

Sídlo náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČO 00245836 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele Mgr. Dalibor Carda, starosta města 

2.2. Uchazeč 
Název [bude doplněno] 
Sídlo [bude doplněno] 
Doručovací adresa [bude doplněno] 
Tel. [bude doplněno] 
E-mail [bude doplněno] 
IČ [bude doplněno] 
DIČ [bude doplněno] 
Bankovní spojení, č. účtu: [bude doplněno] 
Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče [bude doplněno] 
Kontaktní osoba [bude doplněno] 
Tel. [bude doplněno] 
E-mail [bude doplněno] 
3. Osoba oprávn ěná jednat jménem uchaze če 
Titul, jméno, příjmení [bude doplněno] 
Funkce [bude doplněno] 
Podpis oprávněné osoby  

 
 
 
 

 



 

 

Příloha č. 2 

Čestné prohlášení 
............. (uchazeč doplní obchodní firmu) 

 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
__________________________________________________________ 

Prohlašuji tímto čestně, že: 
 

dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona - uchazeč nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu 
jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 obchodního 
zákoníku, 

dle § 53 odst. 1 písm. d) zákona - vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

dle § 53 odst. 1 písm. e) zákona - uchazeč není v likvidaci, 

dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona - uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve 
vztahu ke spotřební dani, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

dle § 53 odst. 1 písm. g) zákona - uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele, 

dle § 53 odst. 1 písm. i) zákona - uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně 
potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 
zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zákona 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů; pokud uchazeč vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající 
za činnost uchazeče, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona - uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 
zakázek, 

dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona  - uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta 
za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního 
předpisu (podle § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů). 

 
 
 
V                     dne:  
 

                
……………………………………………………………………….. 

(podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče) 
 
 



 

 

Příloha č. 3 

Čestné prohlášení 
dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

uchazeče [bude doplněno] 
 
 
Uchazeč čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku. 

 
 

V       [bude doplněno]   dne [bude doplněno]   
 
 
 
 
  

 ….…………………………………………………………….. 
(podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče) 

 



 

 

Příloha č. 4 

Čestné prohlášení 
dle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

uchazeče [bude doplněno] 
 
 
Uchazeč předkládá: 
 
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 
lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 
 

[bude doplněno] (uchazeč doplní  jména osob, které pracovali u zadavatele) 

nebo: Žádný ze statutárních orgánů nebo členů statutárního orgánu nebyl v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek  v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 
 
b) seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 
který je vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 
 

[bude doplněno] (uchazeč doplní  seznam vlastníků akcií) 
 
c) prohlášení uchazeče: 
 
Čestně prohlašuji, že uchazeč neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu 82) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 
 
 
 
 
V                     dne:    
 
 
 
 
  

 ….…………………………………………………………….. 
(podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče) 

 



 

 

Příloha č. 5 
 

Seznam osob dle § 44 odst. 6 zákona, s jejichž pomo cí hodlá dodavatel (uchaze č) veřejnou zakázku plnit 
(subdodavatelé) 

„Základní škola Plešivec, vým ěna oken a zateplení“ 
Část plnění VZ, 

kterou hodlá dodavatel  
zadat subdodavateli  

podíl na 
plnění VZ 

v Kč bez DPH 

1. Název:  
 Sídlo/místo podnikání:  

 Tel./fax:  
 E-mail:  
 IČ:  
 DIČ:  
 Právní forma:  

 
Osoba oprávn ěná jednat za 
dodavatele:  

 
Osoby zmocn ěné k dalším 
jednáním:  

  

 
2. Název:  
 Sídlo/místo podnikání:  
 Tel./fax:  
 E-mail:  
 IČ:  
 DIČ:  

 Právní forma:  

 
Osoba oprávn ěná jednat za 
dodavatele:  

 
Osoby zmocn ěné k dalším 
jednáním:  

  

 


